
Uchwała nr 192/312/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  
z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”, zwanego 

dalej „Konkursem”. 
2. Konkurs adresowany jest do podmiotów zarejestrowanych i prowadzących działalność 

gospodarczą na terenie województwa mazowieckiego nie krócej niż rok od daty ogłoszenia 
konkursu i nie dłużej niż 3 lata od daty ogłoszenia konkursu, w celu wytworzenia nowych 
produktów i usług.   

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu „Startuj  
z Mazowsza”, zwany dalej „Regulaminem Konkursu”, stanowiący załącznik do uchwały. 

4. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpocznie się od dnia 1 marca 2018 r.  
i będzie trwał do dnia 31 marca 2018 r. 

 

§ 2. 
1. Powołuje się Kapitułę Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”, zwaną dalej 

„Kapitułą”. 
2. Do zadań Kapituły należy w szczególności czuwanie nad przebiegiem Konkursu  

oraz wybór laureatów konkursu.  
3. Skład osobowy Kapituły liczy od pięciu do siedmiu osób, w tym Marszałek Województwa 

Mazowieckiego, jeden z Członków Zarządu Województwa Mazowieckiego, nadzorujący 
działalność Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz pozostali członkowie 
Kapituły. 

4. Szczegółowe zasady działania oraz zakres kompetencji Kapituły określa Regulamin 
Konkursu.  

 

§ 3. 
Marszałek Województwa Mazowieckiego określi w drodze zarządzenia skład osobowy 
Kapituły. 
 

§ 4. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych do 150.000 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie Wykonawcy przeprowadzającego Konkurs  
oraz ufundowanie nagród pieniężnych dla laureatów Konkursu dla start-up’ów „Startuj  
z Mazowsza”. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2018, przyjętym uchwałą Nr 258/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12489) w dziale 710, 
rozdziale 71095, § 4190 i § 4300 oraz pochodzą z dochodów własnych. 



 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przeprowadzenia Konkursu dla start-up’ów „Startuj z Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


